THÔNG BÁO

V/v Nộp hồ sơ đăng ký lựa chọn Doanh nghiệp

thực hiện dự án: Nạo vét, đắp đập suối La La phục vụ chống hạn tại

xã Phước Dinh, huyện Thuận Nam

Căn cứ Công văn số 1059/UBND-KT ngày 14/04/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Nam về việc giao Phòng Nông Nghiệp và PTNT làm chủ đầu tư thực

hiện công trình Nạo vét, đắp đập suối La La phục vụ chống hạn tại xã Phước Dinh,

huyện Thuận Nam.

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chuẩn bị tổ chức lựa chọn

Doanh nghiệp đầu tư cho Dự án: Nạo vét, đắp đập suối La La phục vụ chống hạn tại xã

Phước Dinh, huyện Thuận Nam; Trân trọng kính mời các Doanh nghiệp đầu tư trong và

ngoài tỉnh có nhu cầu tham gia đấu thầu gói thầu này, xin mời đến địa chỉ được nêu

dưới đây để nhận miễn phí 01 bộ HSMT hoàn chỉnh tham gia đấu thầu.

Địa chỉ: Trung tâm hành chính huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận (thôn Văn

Lâm 3, xã Phước Nam, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận).

Điện thoại : 0259.355.3419

1. Tên gói thầu: Lựa chọn Doanh nghiệp Đầu tư.

2. Tên Dự án: Nạo vét, đắp đập suối La La phục vụ chống hạn tại xã Phước Dinh,

huyện Thuận Nam.

3. Nguồn vốn: Vốn Xã hội hoá.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn 01 túi hồ sơ.

6. Thời gian phát hành HSMT: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 8 năm 2021 đến

trước 15 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 9 năm 2021. (trong giờ hành chính).

7. Địa điểm phát hành HSMT: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Địa chỉ: Trung tâm hành chính huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận (thôn Văn

Lâm 3, xã Phước Nam, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận).

Điện thoại : 0259.355.3419

8. Thời điểm đóng thầu: 15 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 9 năm 2021.

9. Thời điểm mở thầu: 15 giờ 30 phút, ngày 01 tháng 9 năm 2021.

Kính mời đại diện của Doanh nghiệp đầu tư tới tham dự buổi mở thầu vào thời

gian và địa điểm nêu trên.

UBND HUYỆN THUẬN NAM

PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB- PNNPTNT

Thuận Nam, ngày      tháng      năm 2021

Vậy Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện thông báo rộng rãi đến các

Doanh nghiệp quan tâm đăng ký đầu tư dự án theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- VP HĐND và UBND huyện Thuận Nam;
- CT, các PCT.UBND huyện;
- Kho bạc NN huyện;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quốc Hoàn

		tranquochoan@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-19T16:33:40+0700

		pnn_tn@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-19T16:35:38+0700

		2021-08-19T16:35:59+0700

		2021-08-19T16:36:37+0700